

Rapport bankommittén 2017

Inför säsongen 2017 hann vi aldrig lägga på de inköpta vintertäckningsdukarna. Snön kom tidigt och vi hade redan i början av november ett snötäcke på ca 3 dm. Vi klarade oss från tövädersperioder och därmed också från isbeläggning på banan. Invintringen blev således lyckad och på våren 2017 kunde vi konstatera att greenerna var i ett utmärkt skick. Ett helt nytt team med Trond Lia som platschef kom emellertid omgående att stöta på en hel del problem. Bevattningssystemet var i ett uselt skick och mycket pengar och energi fick läggas ner på att få det att hjälpligt fungera. Avsevärda förbättringar gjordes under säsongen men mycket återstår att göra bl.a står en installation av ett åskskydd på önskelistan.

En grundlig genomgång av maskinparken gjordes och rutiner för kontinuerligt underhåll genomfördes. Den gamla "Mulan" hade gjort sitt och ett inköp av ett nytt arbetsfordon var nödvändigt.

Trond utarbetade tillsammans med bankonsulent Carl-Johan Lönnberg ett skötselschema för banan avseende gödsling, dressning, klippning, luftning m.m, ett schema som nitiskt följdes under säsongen.

Nytt för säsongen är uppförandet av en rastplats invid green på hål 10, nu efter den omfattande avverkningen, med hänförande utsikt över banan. Nedanför på den intilliggande sjön har Trond placerat en flytande green med tee i anslutningen till rastplatsen vilken också har kompletterats med ett vindskydd.

Ombyggnad av bron vid röd tee på hål 14 har utförts och även en förbättring av utslagsplatsen vid sjön på hål 16. Broarna på hål 6 har bytts ut och fått en mer tilltalande utformning.

Med de medel som stått till förfogande har team Trond gjort ett enastående arbete och vid Carl-Johans återbesök senare under säsongen var hans kommentar att han inte trodde det skulle vara möjligt att på så kort tid lyfta banan till så hög standard.

Banans skick återspeglades i gästundersökningen där vi låg i topp bland sveriges banor gällande kundnöjdhet. Många kommenterade också i positiva ordalag resultatet av den omfattande skogsavverkningen som hade gjorts under vintern.

Om invintringen förra året var perfekt så var det precis raka motsatsen i år.

Vintertäckningsdukarna lades på i god tid men regn och påföljande kyla gjorde att tjockare lager av is bildades ovanpå dukarna och för att undvika ev. tryckskador på greenerna fick isen avlägsnas i omgångar. I dagsläget har vi ett islager på ca 2 cm men förhoppningsvis ska dukarna göra att vi undviker följderna av isbränna.

Tack till alla frivilliga som bl.a hjälpt till med att avlägsna allt ris som låg på banan efter avverkningen.

På bankommitténs vägnar

Alf Johansson